平成 23 年３月 14 日

各 位

上場会社名 帝都ゴム株式会社

代表者名  代表取締役社長 今林 功

（コード番号 5188）

問合わせ先 執 行 役 員 天羽 勝久

（ＴＥＬ   04-2932-1212）

東北地方太平洋沖地震に伴う当社グループへの影響について

平成 23 年３月 11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に、心よりお舞い

申し上げます。

地震による当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．被害の状況について

現在、当社が確認できている情報からは、当社従業員等の人的被害は発生しておらず、資産価

値に甚大な影響を与える被害は生じておりません。

２．業績への影響について

    客先の生産動向、原材料等資材の調達及び計画停電の影響に対する見通し等が不透明でありま

す。業績に重大な影響が見込まれる場合は、速やかにお知らせ致します。

以 上